



Distrikt 104A 2024-2025

Ett Lions

DG Dan-Viggo Vårum



Referat frå Rådsmøtet 23 – 24 august 2024

Fredag 23. august

18:30 Velkommen ved DG.

DG ønsket velkommen til første rådsmøte som ble på Gardermoen i år da de fleste i rådet også skal på fagsjefmøtet. Børge leste Lions etiske regler.

Presentasjon av deltakere til stede

**Dan-Viggo Vårum, DG
Børge Os, VDG1 og GLT
Halvard Dahle, IPDG og AGRL 2
Jarle H. Kirkeberg, GET
Marit Klokkerhaug, IRC og LCIF-koordinator
Gro-Helene Klingenberg, GMT og NAC
Hanne Sofie Løkken, GST
Odd-Rune Wang, PRC
Rosel Olsen, Distriktssekretær og YEC**

Ikke til stede:

Ingen soneledere fysisk til stede på møtet, men Distriktskasserer Vigdis Sæbbe, Torill Sletten, soneleder sone 3, og Hege Birkeland, soneleder sone 2, samt Steinar Mikalsen, soneleder sone 1, er med på Teams.

De som er til stede får en «doggybag» med pins, navneskilt til bord m.m., de andre får det tilsendt/utlevert senere.

Revidert handlingsplan for distriktet:

Det heter ikke lengre Lions etiske norm men Lions etiske regler, ellers er alt som det var. Den enkelte fagsjef må bygge opp sin egen handlingsplan med litt flere detaljer og innhold

Retningslinjer ved reiser.: Praktisk info om reiseregninger.

Hanne etterlyste regler for leie av bil, det vil bli sett på.

Send utfylt reiseregning 1 uke etter avsluttet reise. Når det gjelder opplæring sendes reiseregning direkte til Lions Norge, når det gjelder fagsjefopplæring sendes det til din fagsjef.

For rådsmøte sendes reiseregning for soneledere til DG.

RLLI kurs; kun soneleder og visesoneleder får dekt alt av Lions Norge, ved andre deltakere dekkes reise av egen klubb og opphold dekkes med 50%



Distrikt 104A 2024-2025

Ett Lions

DG Dan-Viggo Vårum



av distrikt og 50% av Lions Norge.

Dersom noen trenger reiseforskudd, send en mail til DG. Skriv da i reiseregningen at du har mottatt forskudd.

Reise skal godkjennes av DG før man reiser.

Et lite sidesprang:

Dan-Viggo leste opp Patti Hills «Uppskattningssertifikat» til forrige års DG Halvard Dahle for den jobben han har gjort som DG i Lionsåret 2023/2024.

Endring av distriktslov for D 104 A:

At tidligere DG ikke kan være soneleder, regelen om dette kan fravikes og DG vil se på dette og få en endring om at tidligere DG også kan bli soneledere. Soneledere kan ikke sitte mere enn 3 år og da bør visesoneleder overta. Denne regel er også frivillig å bruke for distriktet. Børge sier at det er vanskelig å få soneledere. Kan vi gjenbruke noen tar vi dette, en DG kan bli soneleder men ikke opptre som en «mini DG». Halvard mener at antall år en kan sitte som soneleder kan slå begge veier. Det kan bli slik at «jaja du tar vel et år til», DG bør passe på at vi får motiverte soneledere. En bør informere om at det ikke er så komplisert å være soneleder.

Jarle, mener det er en grunnleggende utfordring å rekruttere tillitsvalgte, kjernen i dag er at en heller legger ned en klubb enn å prøve å få gode tillitsvalgte.

Halvard sier at det er alfa omega å få nye tillitsvalgte og her kommer opplæring inn. Det kan søkes på GMA midler til opplæring.

Silje sier seg enig i det Børge sa, for noen er 3 år mer enn nok men for andre er det greit men clouet er at en skal ha utskifting, men det bør kunne brukes tidligere DG til soneleder vervet.

Steiner fra Hasvik er helt ny i Sone 1. I sone 1 har vi kun et sonemøte som går over en helg og omfatter alle klubbene i sonen.

Gro mener og at DG kan bli soneleder og at de da tar sonelederjobben på alvor og ikke blander inn tidligere verv som DG.

Marit er enig i dette.

Hanne sier at visesoneleder bør få mere å gjøre enn det den gjør i dag men at soneleder og visesoneleder kan dele på jobben. Odd Rune støtter også dette.

Rosel takker Steinar for at han tok vervet som soneleder og lover å hjelpe han dersom han har problemer.

Hege støtter og alle forslag som er kommet.

Torill har ingen tanker om dette med at tidligere DG ikke kan bli soneleder. Hun mener at funksjonstid og roller ikke er det viktigste. Lag en funksjonsbeskrivelse for dette. Det finnes en som vi vil se på.

DG nevner at sone 4 har ikke soneleder men dersom dette med at DG ikke kan være soneleder faller bort vil det være lettere å få dette på plass.

Vigdis, er enig i at tidligere DG kan være soneleder og at dette kan være et pluss.



Distrikt 104A 2024-2025

Ett Lions

DG Dan-Viggo Vårum



Godkjenning av regnskap for 2023/2024:

Vigdis sier at regnskapet viser et overskudd på kr 2044,- i forrige Lions år. Summa summarum er regnskap og budsjett greit. Når man setter opp budsjett regner man med så og så mange medlemmer, men dette kan slå feil og medlemstallet kan bli mindre. Det er ikke kommet noen summer fra USA. Dersom vi ikke hører noe snart vil det bli purret på.

Revisjonsberetning er ikke kommet men det vil bli purret på.

Revisjonsberetningen kommer innom kort tid.

Det tar veldig lang tid å få midler fra Oak Brooks.

Børge: Distriktskontingenten er kr 200,- i vårt distrikt mens andre har høyere distriktskontingent, Han vil sende inn et forslag til neste Distriktsmøte at vi høyner distriktskontingenten til kr 300,- og at denne må indeksreguleres. Han vil og komme med et forslag om reisefordeling på distriktsmøte.

20:30 Middag.

Lørdag 24.august

09.00 Fagledere:
Børge, GLT gikk gjennom sin handlingsplan. Skal samarbeide med presidenter og soneledere. Alle tillitsvalgte får nødvendig opplæring. Alle klubber II som er et Riksmøtevedtak gå gjennom «Dette er Lions». Lions skal bli mere synlig, alle skal bruke lionsmerket.

Marit IRC,

Vi skal støtte IR-prosjekt i Lions Club international MD 104 og A distriktet. Katstrofeondet bør være på ca 2.mil som er et Riksmøtevedtak.

LAN – rent vann, vi har gitt ca 200 brønner.

Fadderbarn, vi har ca 200. Oppfordre klubbene og Distriktsrådet til å dele ut Melvin Jones.

Gro – GMT

Veldig kort fortalt: Vi trenger flere medlemmer og vi må ta vare på de medlemmene vi har. Målet er at vi skal øke med 50 medlemmer. Klubbene bør lage en enkel og lettfattelig handlingsplan. Vi har familiemedlemskap, hvor en av medlemmene betaler halv kontingent, må være i samme klubb

Jarle – GET

Hvordan skal GET operere? Vi trenger flere medlemmer, ikke legg ned en klubb selv om noen i klubben ikke vil ha verv. Prøv å motivere til å ta verv. Hvordan få inn GET i GAT? Burde være mulig og ønskelig. Øke medlemsantallet med 50 og 1 ny klubb innen 30.06.25, innen 2027 få til 5 nye klubber. Dersom vi er flinke å fortelle om våre Fyrtårn er det et mulig at



Distrikt 104A 2024-2025

Ett Lions

DG Dan-Viggo Vårum



vi kan få flere medlemmer. Det viktigste verktøyet vi har er sonelederne, de må komme på banen for å sjekke ut ståa i klubbene og prøve å forhindre nedleggelse.

Det ble gitt en informasjon om Mission 1.5 prosessen, og GET-rollen.

Gjennomgang av årshjulet v/Dan-Viggo:

Dette er et levende dokument som fornyes og dette kan vi finne på intranett.

Til neste møte for SL og GAT på Teams, som er i november inviteres alle faglederne til å være med.

Det planlegges at det på neste års Riksmøte skal lages noe som ligner på det som var i fjor.

Hva gjør vi med vakante sonelederverv?/sammenslåing av soner.

Dersom kan unngå så slå sammen soner er det det beste. Vi bør appellere til klubbene at det å være soneleder er et viktig verv.

Eventuelt:

Børge sa litt om det å søke GMA midler. Kanskje vi kan se på om det kan være mulig at det er MD fagsjefene som sitter med midlene, nå er det Guvernørrådet som styrer midlene.

Rådet var enig i at det bør jobbes videre med Børge sitt forslag, han fikk i oppdrag å jobbe videre med saken.

Når det gjelder Intranettet og mappestruktur bør noen sette seg ned å jobbe med dette, PRC fikk oppdraget.

11:00 Møtet avsluttet.
12:00 Fagdage starter – innledning.
12:45 Lunch

Referent; Rosel Olsen
DS